
Prato Sesia - 15/12/2024
27^ CROSS DAL PANATON - ADULTI NAZIONALE

CROSS SM60+ - SF50+ - DISTANZA: 4000 METRI

POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

Prei 110 BACCHETTA MONIA IT 1972 SF50 VB025 FIDAL G. S. D. GENZIANELLA -

Prei 927 BALLEELLO DANIELE IT 1960 SM60 MI215 FIDAL U.S. S.VITTORE O. 1906 -

Prei 928 BAROZZI LIVIO ANTONELLO IT 1964 SM60 VB040 FIDAL AVIS MARATHON VERBANIA -

Prei 929 BOLLEN LORIS IT 1953 SM70+ NO037 FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA -

Prei 111 CASSOLA BARBARA IT 1973 SF50 VA129 FIDAL POL. OLONIA -

Prei 112 CIUCHE GIANINA GABRIELA IT 1967 SF55 VC045 FIDAL ATLETICA VALSESIA -

Prei 930 FALVO ANTONIO IT 1958 SM65 NO037 FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA -

Prei 113 FARINA DANIELA IT 1961 SF60 NO010 FIDAL ASD ATLETICA TRECATE -

Prei 931 FOLLI FABRIZIO IT 1955 SM65 NO037 FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA -

Prei 932 GATTA ORESTE GIUSEPPE IT 1963 SM60 NO058 FIDAL NOVARA CHE CORRE -

Prei 114 GAVASSA SILVIA IT 1973 SF50 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA -

Prei 115 GIUSTO ROSSELLA IT 1974 SF50 TO016 FIDAL ASDP ATLETICA PINEROLO -

Prei 933 GONZATO EGIDIO IT 1955 SM65 VA731 FIDAL ATL. GALLARATESE -

Prei 934 LEMBO DOMENICO IT 1958 SM65 TO099 FIDAL PODISTICA NONE -

Prei 935 MACCHI GIUSEPPE IT 1952 SM70+ VA731 FIDAL ATL. GALLARATESE -

Prei 936 MANDICA PIETRO IT 1956 SM65 VB012 FIDAL A.S.D. CADDESE -

Prei 937 MINARDI MICHELE IT 1960 SM60 TO099 FIDAL PODISTICA NONE -

Prei 116 MINATO MARA IT 1974 SF50 VA168 FIDAL AMATORI ATL. CASORATE S. -

Prei 938 MIRA D'ERCOLE ALESSANDRO IT 1961 SM60 NO037 FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA -

Prei 117 MURARO MARIA IT 1970 SF50 NO037 FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA -

Prei 118 NEIROTTI SIMONA IT 1969 SF55 TO036 FIDAL G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. -

Prei 939 ODOARDI IVANO IT 1963 SM60 NO010 FIDAL ASD ATLETICA TRECATE -

Prei 940 PAVAN GIULIANO IT 1952 SM70+ BG795 FIDAL BERGAMO STARS ATLETICA -

Prei 941 POLITI ENZO IT 1959 SM65 NO010 FIDAL ASD ATLETICA TRECATE -

Prei 942 PORTIGLIOTTI MARINO IT 1953 SM70+ VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA -

Prei 119 ROSSELLI ELEONORA IT 1974 SF50 NO053 FIDAL PODISTICA ARONA -

Prei 943 RUGA FRANCO IT 1950 SM70+ NO023 FIDAL G.S. CASTELLANIA - GOZZANO -

Prei 944 SAPIA PASQUALE IT 1958 SM65 NO024 FIDAL G.S. LA CECCA BORGOMANERO -

Prei 120 SCARMATO ELENA IT 1973 SF50 TO016 FIDAL ASDP ATLETICA PINEROLO -

Prei 945 SUBLIMI ROBERTO IT 1964 SM60 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING -

Prei 946 TABACCHINI FAUSTO IT 1957 SM65 NO023 FIDAL G.S. CASTELLANIA - GOZZANO -

Prei 121 TOSI ROBERTA IT 1974 SF50 VA982 FIDAL A.S.D. FREE RUNNERS TEAM -

Prei 130 VENTURINI DEL SOLARO CLETO IT 1941 SM70+ VB012 FIDAL A.S.D. CADDESE -

Prei 129 VIGATO ROBERTO IT 1951 SM70+ NO037 FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA -

Prei 122 VRABY HANNA IT 1958 SF65 NO037 FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA -
Totale atleti: 35

CROSS SM35-SM40-SM45-SM50-SM55 - DISTANZA: 6000 METRI

POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

Prei 973 ALEPPO ALESSIO IT 1966 SM55 NO037 FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA -

Prei 974 ALLEGRA CLAUDIO IT 1967 SM55 NO007 FIDAL SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO -

Prei 975 AREZZI MARCO IT 1972 SM50 TO016 FIDAL ASDP ATLETICA PINEROLO -

Prei 976 ARNAUDO ALESSANDRO IT 1981 SM40 GE111 FIDAL CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE -

Prei 977 ASIETTI MATTEO IT 1983 SM40 NO037 FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA -

Prei 978 BAGLIO MICHELE IT 1976 SM45 VC071 FIDAL AMATORI SPORT ASD -

Prei 979 BELLONI ALBERTO IT 1986 SM35 VC071 FIDAL AMATORI SPORT ASD -

Prei 980 BERNARDINI MAURO IT 1975 SM45 VB058 FIDAL SPORT PROJECT VCO -

Prei 981 BRESCIANI ALBERTO IT 1972 SM50 NO004 FIDAL A.S.D. G.A.O. OLEGGIO -

Prei 982 CAGNONE MARCO IT 1976 SM45 NO037 FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA -

Prei 983 CANNONE DENNI IT 1980 SM40 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA -

Prei 984 CARDINALI MAURO IT 1967 SM55 VA981 FIDAL TEAM ATTIVASALUTE ASD -

Prei 985 CURATITOLI GIULIO IT 1981 SM40 NO037 FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA -

Prei 986 DESSILANI LORENZO IT 1996 SM35 NO037 FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA -

Prei 987 FOLLI ANDREA IT 1977 SM45 NO037 FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA -

Prei 988 GALUPPO BRUNO LEANDRO IT 1968 SM55 NO053 FIDAL PODISTICA ARONA -
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Prei 989 GIUDICI ELVIS IT 1978 SM45 NO004 FIDAL A.S.D. G.A.O. OLEGGIO -

Prei 990 GUARINI FRANCESCO IT 1985 SM35 VB058 FIDAL SPORT PROJECT VCO -

Prei 992 GUGLIELMETTI CLAUDIO IT 1986 SM35 NO037 FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA -

Prei 991 GUGLIELMETTI FRANCESCO IT 1984 SM40 NO037 FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA -

Prei 993 LANZO AGOSTINO IT 1982 SM40 TO063 FIDAL UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE -

Prei 994 MACELLARO DONATO IT 1968 SM55 VB012 FIDAL A.S.D. CADDESE -

Prei 995 MARTINOLI MAURO IT 1977 SM45 VC071 FIDAL AMATORI SPORT ASD -

Prei 997 MASIERO ANDREA IT 1983 SM40 VC071 FIDAL AMATORI SPORT ASD -

Prei 996 MASIERO CLAUDIO IT 1966 SM55 VC071 FIDAL AMATORI SPORT ASD -

Prei 998 MAZZA RAFFAELE IT 1974 SM50 VB013 FIDAL G. S. D. VALDIVEDRO -

Prei 999 MILESI PAOLO IT 1965 SM55 NO004 FIDAL A.S.D. G.A.O. OLEGGIO -

Prei 90 MORETTI GILDO IT 1969 SM55 NO037 FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA -

Prei 91 MUSANO NICOLA IT 1974 SM50 VC071 FIDAL AMATORI SPORT ASD -

Prei 92 PEZZANA MATTEO IT 1975 SM45 GE111 FIDAL CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE -

Prei 93 PILETTA MASSARO ALAN IT 1986 SM35 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA -

Prei 94 POLETTI ROBERTO IT 1965 SM55 NO037 FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA -

Prei 95 RUSSO MASSIMILIANO IT 1974 SM50 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 -

Prei 96 SABBATINI PAOLO IT 1975 SM45 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM -

Prei 97 TORELLO VIERA CARLO IT 1978 SM45 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA -

Prei 98 TRAVAGLIA SIMONE IT 1977 SM45 VC071 FIDAL AMATORI SPORT ASD -

Prei 99 VACCHINI MARCO IT 1974 SM50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 100 VAIANA NICOLA IT 1979 SM45 NO037 FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA -

Prei 101 VALSECCHI MARCO IT 1980 SM40 VC071 FIDAL AMATORI SPORT ASD -

Prei 102 VECCHIO GABRIELE IT 1969 SM55 NO049 FIDAL ATLETICA RUB. F.LLI FRATTINI -

Prei 103 VERONESE LUCA IT 1976 SM45 NO037 FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA -

Prei 104 VINZIO ELVIO IT 1969 SM55 VC045 FIDAL ATLETICA VALSESIA -

Prei 105 ZAMPILLI PAOLO IT 1966 SM55 NO037 FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA -

Prei 106 ZANINETTI GABRIO IT 1980 SM40 NO037 FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA -

Prei 107 ZANOTTI LUCA IT 1973 SM50 TO016 FIDAL ASDP ATLETICA PINEROLO -

Prei 108 ZENABONI MASSIMO IT 1972 SM50 MI670 FIDAL DK RUNNERS MILANO -

Prei 150 ZUCCO ADRIANO IT 1971 SM50 GE111 FIDAL CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE -
Totale atleti: 47

CROSS PSF-SF35-SF40-SF45 - DISTANZA: 6000 METRI

POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

Prei 2 BROGGI BENEDETTA IT 1992 PSF VB058 FIDAL SPORT PROJECT VCO -

Prei 3 CERUTTI FEDERICA IT 1990 PSF VB058 FIDAL SPORT PROJECT VCO -

Prei 4 DI VINCENZO MIRIAM IT 1984 SF40 TO063 FIDAL UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE -

Prei 5 GUENZANI SILVIA IT 1985 SF35 NO037 FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA -

Prei 6 LEONARDI RAFFAELLA IT 1977 SF45 NO053 FIDAL PODISTICA ARONA -

Prei 7 MERCURI ALESSIA IT 1997 PSF CO976 FIDAL A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA -

Prei 1 NDAYIKENGURUKIYE VIOLETTE BI 1999 PSF LU100 FIDAL A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA -

Prei 8 PATA MARIANA IT 1977 SF45 LE601 FIDAL A.S. ACTION RUNNING MONTERONI -

Prei 9 PICCHIANTI GIORDANI VERA IT 1982 SF40 NO010 FIDAL ASD ATLETICA TRECATE -

Prei 10 POLETTI SILVIA IT 2002 PSF NO037 FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA -

Prei 11 SCHIAVON CHIARA IT 1998 PSF NO037 FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA -

Prei 12 TERMIGNONI STEFANIA IT 1993 PSF VB058 FIDAL SPORT PROJECT VCO -

Prei 13 VIGNATI ROBERTA IT 1993 PSF BS181 FIDAL ATL. BRESCIA 1950 -

Prei 14 ZANINETTI VALENTINA IT 1984 SF40 ATLETA NON TESSERATO -
Totale atleti: 14

CROSS ALLIEVI - DISTANZA: 6000 METRI

POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

Prei 25 BARERA RICCARDO IT 2007 AM TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 -

Prei 26 CORIANI LEONARDO IT 2007 AM MO403 FIDAL DELTA ATL. SASSUOLO -

Prei 27 D ARIENZO ANDREA IT 2008 AM NO020 FIDAL TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA -

Prei 28 FILIPPI FAMAR MATTEO IT 2008 AM NO007 FIDAL SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO -

Prei 29 FORNARO LORENZO IT 2008 AM AL001 FIDAL ATL. ALESSANDRIA -

Prei 30 LA SALA MATTEO IT 2008 AM NO020 FIDAL TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA -

Prei 31 MOSSETTI LORENZO IT 2008 AM VB058 FIDAL SPORT PROJECT VCO -

Prei 32 PODETTI MICHELE IT 2008 AM AL001 FIDAL ATL. ALESSANDRIA -

Prei 33 POGGIO SIMONE IT 2007 AM AL006 FIDAL A.S.D. ACCADEMIATLETICA -
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Prei 34 SPALLA RICCARDO IT 2007 AM AL006 FIDAL A.S.D. ACCADEMIATLETICA -

Prei 35 STRANEO MATTEO IT 2008 AM AL001 FIDAL ATL. ALESSANDRIA -

Prei 36 SUINI CHRISTIAN IT 2007 AM VB058 FIDAL SPORT PROJECT VCO -
Totale atleti: 12

CROSS ALLIEVE - DISTANZA: 4000 METRI

POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

Prei 346 BERIA ELENA IT 2007 AF NO001 FIDAL SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO -

Prei 417 CAPPIO IRENE IT 2008 AF VC019 FIDAL ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI -

Prei 418 COPPO ANITA IT 2008 AF AL006 FIDAL A.S.D. ACCADEMIATLETICA -

Prei 481 MAZZURI LISA IT 2008 AF VB013 FIDAL G. S. D. VALDIVEDRO -

Prei 488 PELASSA ELENA IT 2008 AF TO268 FIDAL ATLETICA VENARIA REALE -

Prei 489 RUOZI LUDOVICA IT 2008 AF MO403 FIDAL DELTA ATL. SASSUOLO -
Totale atleti: 6

CROSS JF - DISTANZA: 4000 METRI

POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

Prei 490 CIANI ELISA IT 2005 JF AL001 FIDAL ATL. ALESSANDRIA -
Totale atleti: 1

CROSS PSM - DISTANZA: 10000 METRI

POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

Prei 5 BORONA NICOLò IT 1995 PSM VA168 FIDAL AMATORI ATL. CASORATE S. -

Prei 3 BUKURU LEONCE BI 2001 PSM CS361 FIDAL COSENZA K42 -

Prei 6 CAROLLO CARLO IT 1996 PSM VC020 FIDAL G.S. ERMENEGILDO ZEGNA -

Prei 7 CARRERA FRANCESCO IT 1990 PSM PR568 FIDAL ATL. CASONE NOCETO -

Prei 2 CAVAGNA NADIR IT 1995 PSM RM002 FIDAL G.S. FIAMME AZZURRE -

Prei 8 CERUTTI GABRIELE IT 2004 PSM NO007 FIDAL SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO -

Prei 4 EKIDOR SIMON DUDI KE 1997 PSM KEN-00 WA KENYA -

Prei 9 FLORIANI THOMAS IT 2001 PSM VB058 FIDAL SPORT PROJECT VCO -

Prei 10 FODRINI MATTEO IT 1994 PSM VB058 FIDAL SPORT PROJECT VCO -

Prei 11 FONTANA NICOLò IT 1999 PSM NO037 FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA -

Prei 12 GATTONI MARCO IT 1997 PSM VB058 FIDAL SPORT PROJECT VCO -

Prei 13 GEDDO ANDREA IT 1997 PSM VB012 FIDAL A.S.D. CADDESE -

Prei 14 GENESELLI THOMAS IT 1989 N.D. VB058 FIDAL SPORT PROJECT VCO -

Prei 15 GIACOMOTTI ROBERTO IT 1999 PSM VB058 FIDAL SPORT PROJECT VCO -

Prei 1 LOSS NIKOLAS IT 2001 PSM TN500 FIDAL ATLETICA VALLE DI CEMBRA -

Prei 16 MANDRINO ANDREA IT 2002 PSM AL001 FIDAL ATL. ALESSANDRIA -

Prei 17 MARZORATI CLAUDIO IT 1990 PSM LU103 FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA -

Prei 18 OUKHRID LHOUSSAINE IT 1984 N.D. VT050 FIDAL A.S.D. AT RUNNING -

Prei 19 TAGHETTI MANUEL IT 2001 PSM MO403 FIDAL DELTA ATL. SASSUOLO -

Prei 20 TURRONI ALESSANDRO IT 1988 N.D. VB058 FIDAL SPORT PROJECT VCO -
Totale atleti: 20

CROSS JM - DISTANZA: 8000 METRI

POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

Prei 134 CAPPINI LORENZO IT 2005 JM VB058 FIDAL SPORT PROJECT VCO -

Prei 135 CELESTRE LORENZO IT 2006 JM AL001 FIDAL ATL. ALESSANDRIA -

Prei 136 MUSSI FEDERICO IT 2005 JM VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA -

Prei 137 SANTINI MARCO IT 2006 JM AL001 FIDAL ATL. ALESSANDRIA -

Prei 138 TAGLIABUE CARLO IT 2006 JM BG223 FIDAL ATL. VALLE BREMBANA -
Totale atleti: 5

SOCIETÀ NUMEROSE

POS CODICE NOME TEAM NUMERO ATLETI
1 NO037 FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA 25
2 VB058 FIDAL SPORT PROJECT VCO 14
3 VC071 FIDAL AMATORI SPORT ASD 8
4 AL001 FIDAL ATL. ALESSANDRIA 7
5 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 6
6 NO010 FIDAL ASD ATLETICA TRECATE 4
7 TO016 FIDAL ASDP ATLETICA PINEROLO 4
8 VB012 FIDAL A.S.D. CADDESE 4
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9 AL006 FIDAL A.S.D. ACCADEMIATLETICA 3
10 GE111 FIDAL CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 3
11 MO403 FIDAL DELTA ATL. SASSUOLO 3
12 NO004 FIDAL A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 3
13 NO007 FIDAL SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 3
14 NO053 FIDAL PODISTICA ARONA 3
15 NO020 FIDAL TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2
16 NO023 FIDAL G.S. CASTELLANIA - GOZZANO 2
17 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 2
18 TO063 FIDAL UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE 2
19 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 2
20 VA168 FIDAL AMATORI ATL. CASORATE S. 2
21 VA731 FIDAL ATL. GALLARATESE 2
22 VB013 FIDAL G. S. D. VALDIVEDRO 2
23 VC045 FIDAL ATLETICA VALSESIA 2
24 ATLETA NON TESSERATO 1
25 BG223 FIDAL ATL. VALLE BREMBANA 1
26 BG795 FIDAL BERGAMO STARS ATLETICA 1
27 BS181 FIDAL ATL. BRESCIA 1950 1
28 CO976 FIDAL A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 1
29 CS361 FIDAL COSENZA K42 1
30 KEN-00 WA KENYA 1
31 LE601 FIDAL A.S. ACTION RUNNING MONTERONI 1
32 LU100 FIDAL A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 1
33 LU103 FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1
34 MI215 FIDAL U.S. S.VITTORE O. 1906 1
35 MI670 FIDAL DK RUNNERS MILANO 1
36 NO001 FIDAL SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 1
37 NO024 FIDAL G.S. LA CECCA BORGOMANERO 1
38 NO049 FIDAL ATLETICA RUB. F.LLI FRATTINI 1
39 NO058 FIDAL NOVARA CHE CORRE 1
40 PR568 FIDAL ATL. CASONE NOCETO 1
41 RM002 FIDAL G.S. FIAMME AZZURRE 1
42 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 1
43 TN500 FIDAL ATLETICA VALLE DI CEMBRA 1
44 TO036 FIDAL G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 1
45 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 1
46 TO268 FIDAL ATLETICA VENARIA REALE 1
47 VA129 FIDAL POL. OLONIA 1
48 VA981 FIDAL TEAM ATTIVASALUTE ASD 1
49 VA982 FIDAL A.S.D. FREE RUNNERS TEAM 1
50 VB025 FIDAL G. S. D. GENZIANELLA 1
51 VB040 FIDAL AVIS MARATHON VERBANIA 1
52 VC019 FIDAL ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 1
53 VC020 FIDAL G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1
54 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 1
55 VT050 FIDAL A.S.D. AT RUNNING 1
Totale atleti: 140
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